. АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2011г                       № 36

с.Чажемто

Об        использовании        средств         бюджета

муниципального    образования    «Чажемтовское

сельское     поселение»       на     финансирование

расходов    в   2011    году  на    изготовление     и

текущий ремонт стел и памятников Победы ВОВ

1941-1945г.г.           в            населенных   пунктах

муниципального образования

В соответствии с  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 09.12.2010г. №  181 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2011 год»

1. Установить, что средства местного бюджета направляются на  финансирование расходов, связанных с  оплатой расходов на изготовление и текущий ремонт стел и памятников Победы ВОВ 1941-1945гг. в населенных пунктах муниципального образования.

 2. Финансирование осуществляется в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2011 год на основании заключенных муниципальных договоров (контрактов) в соответствии с законодательством РФ о размещении муниципальных заказов и  заключенных договоров возмездного оказания услуг,  актов приемки выполненных работ.

3. Средства бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» направляются на:

- оплату расходов за изготовление надписей и оформление памятников;

- оплату по договорам возмездного оказания услуг по отделке памятников в муниципальном образовании  с отчислениями ЕСН;

- приобретение расходных материалов для текущего ремонта и отделке памятников;

- приобретение гсм для скашивания травы.

4. Средства  на указанные цели, не использованные по целевому назначению подлежат перемещению на другие расходные обязательства, предусмотренные в бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

            6. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294